
1 / 2 
 

วิสัยทัศน์ : สหกรณ์ชั้นนำที่มั่นคง สรา้งคุณค่าอย่างย่ังยืน 

 
ประกาศ 

สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด 
ที่ 49 / 2568 

เรื่อง  การรับฝากเงินโครงการเงินฝากออมทรัพย์ย่ังยืน 85 (16)  
 

เพ่ือให้เป็นไปตามภาวะเศรษฐกิจและส่งเสริมให้สมาชิกมีการออม อาศัยอำนาจตามข้อ 12  
ของระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด  ว่าด้วยการรับฝากเงินจากสมาชิกประเภทเงินฝาก 
ออมทรัพย์  ออมทรัพย์พิเศษ  และฝากประจำ  พ.ศ. 2566 ที่ประชุมคณะอนุกรรมการอำนวยการและ 
การลงทุน ชุดที่ 52 ครั้งที่ 12/2568 เมื่อวันพุธที่ 9 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 มีมตเิห็นชอบให้เปิดโครงการ 
เงินฝากออมทรัพย์ยั่งยืน 85 (16) และกำหนดอัตราดอกเบี้ยพร้อมทั้งเงื่อนไขการรับฝากโครงการเงินฝาก 
ออมทรัพย์ยั่งยืน 85 (16)  ดังนี้ 
อัตราดอกเบี้ย เงื่อนไข 
2.05  ต่อปี 1.  สมาชิกที่ประสงค์จะเปิดโครงการเงินฝากออมทรัพย์ยั่งยืน 85 (16) ใหม ่จะฝาก 

    ครั้งแรกไม่น้อยกว่า 100,000.00 บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน) กรณีผู้ที่มีโครงการเงินฝาก
ออมทรัพย์ยั่งยืน 83 (16) อยู่แล้วสามารถฝากครั้งต่อไปได ้ไม่ต่ำกว่า 10,000.00 บาท 
(หนึ่งหมื่นบาทถ้วน) 

2.  สหกรณ์ฯ จะเปิดโครงการเงินฝากออมทรัพย์ยั่งยืน 85 (16) ตั้งแตว่ันที่ 31 กรกฎาคม 
พ.ศ. 2568  ถึงวันที่ 20 สิงหาคม  พ.ศ. 2568  ในวันและเวลาทำการของสหกรณ์ฯ  

3.  สหกรณ์ฯ จะคำนวณดอกเบี้ยให้แก่สมาชิกในอัตราร้อยละ 2.05  ต่อปี โดยคำนวณ 
    เป็นรายวันตามยอดเงินคงเหลือ และนำดอกเบี้ยเข้าบัญชีของสมาชิกผู้ฝาก 
    ในวันที่ 28 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 
4.  กรณีสมาชิกถอนเงินในโครงการเงินฝากออมทรัพย์ยั่งยืน 85 (16) ก่อนวันที่ 28 

พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568   สหกรณฯ์ จะคำนวณดอกเบี้ยให้แก่สมาชิกเป็นรายวัน
สำหรับเงินที่ถอนในอัตราเท่ากับดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์ที่สหกรณ์ฯ ประกาศใช้ 

    ณ ขณะนั้น 
5.  สมาชิกท่ีเปิดโครงการเงินฝากออมทรัพย์ยั่งยืน 83 (16) ถ้าไม่มาปิดในวันที่             

31 กรกฎาคม พ.ศ. 2568  สหกรณ์ฯ จะทำการโอนเงินต้นพร้อมดอกเบี้ย เข้าโครงการ
เงินฝากออมทรัพย์ยั่งยืน 85 (16) ในวันที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 และถือว่าผู้ฝาก
ยอมรับเงื่อนไข ตามโครงการเงินฝากออมทรัพย์ยั่งยืน  85 (16)  

6.  ดอกเบี้ยที่ได้รับไม่ต้องเสียภาษีเงินได้ 
   

 
 
 
 
 
 
 



2 / 2 
 

วิสัยทัศน์ : สหกรณ์ชั้นนำที่มั่นคง สรา้งคุณค่าอย่างย่ังยืน 

ในกรณีที่สมาชิกประสงค์จะฝากเงินเพ่ิมในโครงการเงินฝากออมทรัพย์ยั่งยืน 85 (16)  แต่ไม่สามารถ
เดินทางมาที่สำนักงานสหกรณ์ฯ สามารถทำได้ดังนี้ 

1. โอนเงินฝากเข้าบัญชีออมทรัพย์ ชื่อบัญชี สหกรณ์ออมทรัพย์วชิรพยาบาล จำกัด  ตามเลขท่ีบัญชี 
ธนาคาร ดังนี้ 
               1.1  ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาศรีย่าน เลขที่บัญชี 012 1 34476 2 

1.2  ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) สาขาบางกระบือ เลขที่บัญชี 073 2 09794 1 
2.   ฝากผ่านบัญชีธนาคารพาณิชย์ที่สหกรณ์ฯ เปิดใช้บริการ ภายในวันที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ. 2568    

ถึงวันที ่20 สิงหาคม  พ.ศ.  2568  และสมาชิกจะต้องนำหลักฐานสำเนาใบ Pay In มาติดต่อเขียนใบนำฝาก 
ทีส่หกรณฯ์ หรือแจ้งต่อสหกรณ์ทางโทรสารหรือทาง e-mail  โดยระบุรายละเอียดและวัตถุประสงค์ในการโอน
เงินให้ชัดเจน ภายในเวลาทำการของสหกรณ์ฯ ในวันนั้น ๆ สหกรณฯ์ จะถือว่าเงินฝากดังกล่าวเข้าบัญชี
โครงการเงินฝากออมทรัพย์ยั่งยืน 85 (16) ตั้งแต่วันที่สมาชิกแจ้งและนำเงินฝากเข้าบัญชีของสหกรณ์ฯ  

3. สามารถโอนผ่าน WWW.VAJIRACOOP.COM  
4. ช่องทางการติดต่อ 

4.1  หมายเลขโทรศัพท์ 0 2241 8111 
4.2  โทรสาร 0 2241 3451 
4.3  E-mail : vjrc.finance@gmail.com 

       จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน   

    ประกาศ ณ วันที่ 16 กรกฎาคม 2568 

 
 

 
   (ผศ.นพ.จักราวุธ มณีฤทธิ์) 
 ประธานกรรมการ 
 

 
 

http://www.vajiracoop.com/
iPhone 15 Pro




